


Winx Adventure Series  
Za všechno můžou  

nákupy
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cooboo.cz

www.albatrosmedia.cz

Iginio Straffi
Winx Adventure Series – Za všechno můžou nákupy (4) – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2019

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Za všechno 
můžou nákupy

Iginio Straffi





5

P„
Nový 
svět

Kapitola 1

o  škole  vás  čekám  co  nejrychleji  ve 
svém pokoji. Mám pro vás  totiž překva-
pení, tak se nezapomeňte stavit.“
Tuhle  tajemnou  zprávu  poslala Tecna 

všem  svým  kamarádkám  Winx.  Bloom, 
Aisha, Flora, Musa i Stella ji dostaly sou-
časně,  a  tak  se  na minutu  přesně  dosta-
vily  na  setkání.  Stella,  která  překvapení 
přímo zbožňovala, byla ze samého napětí 



6

celá nesvá: „Že by pro nás chystala nějaký 
dárek? Malou pozornost pro nejlepší ka- 
marádky?“
„Nebo další  z  technomagických  vyná-

lezů?“  přemítala  Bloom,  zatímco  se  víly 
hrnuly do pokoje.
Vlastně měly pravdu obě…

„Jen  pojďte  dál,“  přivítala  je  Tecna 
usazená u počítače. „Docela to trvalo, ale 
teď jsem konečně hotová!“
Winx  se  zvědavě  přihrnuly  k  techno-

magickému stanovišti.



7

„Dovoluji  si  vám  představit  ‚Tecna-
world‘!“  oznámila  nadšeně  víla.  „Můj 
nejnovější  vynález,  který  bych  ráda  vě-
novala právě vám, svým nejlepším kama-
rádkám!“ 
Flora, Bloom, Stella, Musa a Aisha za-

tajily dech.
Na velké ploché obrazovce běžely ob-

rázky  poklidného  městečka  dokonalé-
ho  v  každém  detailu.  Po  ulicích  chodili 
lidé, byly tam obchody, parky, a dokonce 
zvířata:  psi,  kočky,  ptáčci… Před udive-
nýma  očima  se  jim  rozprostřel  celý  vir-
tuální  svět  vytvořený  jejich  kamarádkou 
Tecnou.



8

„Tak tohle jsi celé týdny kuti-
la,“ vydechla Bloom. „A my už 
si málem myslely, že s námi ne- 
chceš nic podnikat. Pořád jsi 
měla plno práce.“
Musa  jen  zářila:  „Jé,  hele, 

jsou tam i hudebniny!“
„A obrovský skleník plný vzác-

ných  rostlin,“  připojila  se  Flo- 
ra a ukázala na obrazovku. 

„A  nejmodernější  posilovna 
s olympijským bazénem,“ do-
pověděla Aisha. 

Tecna se  jen spokojeně 
usmívala.  „V Tecnaworl-



9

du  je  opravdu  pro  každého  něco.  Chtě-
la  jsem  vytvořit  virtuální  svět  na  míru 
Winx!“
Nejnadšenější  ze  všech  ale  byla  roz-

hodně Stella. 
„Ty  jsi  vážně  génius,  Tecno!“  jásala 

sluneční víla. „Bude to určitě vynález sto-
letí. Vstupte do Tecnaworldu, světa snů!“ 
máchla rukama,  jako by před sebou měla 
obrovskou reklamní tabuli. 
„Moc vám děkuju, holky,“ hlesla dojatě 

Tecna. „Pokud by vás napadlo, jak Tecna- 
world  ještě  vylepšit,  určitě  se  do  toho 
pusťte, ano?“
Stellu nemusela pobízet dvakrát.


